dos autos do processo administrativo n. 27.620/2023. 

1.2. O prazo deste termo de prorrogação tem início em 20 de Março de 2025 e término em 31 de 
Dezembro de 2025. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1. O valor global do Termo de Colaboração ora prorrogado será de R$ 430.077,60 
(Quatrocentos e Trinta Mil, Setenta e Sete Reais e Sessenta Centavos).  

2.2.  As despesas decorrentes do presente instrumento para custeio no exercício vigente correrá por 
conta da Dotação Orçamentária do Programa de Trabalho n. 36.001.08.244.0096.2250, Código 
de Despesa n. 33.90.39, Fonte de Recursos n.